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
Zi Etw., 62,85 m², Blk. Bj. 1965, 2016
kompl. Mod., 121,5 KWh (m²*a), KP
161.000,-*, ca. 4,04% Rendite. Anfra-
gen unter: famschulz2003@web.de

Vinnhorst, direkt am Kanal, ETW, BJ.
1963, 4 Zi., EG mit Balkon, 73 m² WF +
29 m² NF. Fernwärme, Kernsaniert.
Preis 235.000,- * von Privat.
WohnungVinnhorst@outlook.de

Privat - privat, Whg-Verkauf ?
So geht es besser. Direkteingabe:
www.castle-expose-agentur.de

Heimwerkerin sucht Immobi-
lie oder Wohnung zum Kauf
Finanziell abgesicherte Heimwerkerin
sucht 1-4 Zimmer-Wohnung oder ein
Reihen-/Einfamilienhaus, gerne reno-
vierungsbedürftig und ortsunabhängig
zum Kauf für die private Altersvorsorge.
% +49 163 5245 781

Erste eigene ETW...
Medizinische Fachangestellte sucht ei-
ne gemütliche 2-Zim.-ETW. EBK wird
gerne übernommen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Zweites Kind unterwegs...
Ehepaar su. ein geräumiges Haus (EFH
od. DHH) m. 4 - 5 Zi. in schöner Lage.
Auch zum Renovieren. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83

Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

Gartenarbeiten und Entsorgung aller
Art. 30% Rabatt % (015 51) 075 9979

Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71

Stein-/Fassaden- und Dachreinigung
Fa. Steinclean % (01 78) 9 28 51 37

Umzügemit Tischler% (05 11) 74 10 47

Fliesenverlegung % 0160/977 396 54

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Gartenpfl./Pflasterarb., 0172/1593860

Lgh., Niederrader Allee, am Stadtpark,
Maisonette-Etw., von Priv. an Priv., zu
verk., ruh., gepfl. Wohnanlage, 105 m²,
3 Zi., Kü., Bad (Wanne, Du., Fenster),
Abstellkammer, Loggia, Balkon, Keller,
Fahrstuhl, TG-Stellplatz, Bj. ca. 1982,
renov.-bedürftig, (auf Wunsch EBK/teil-
möbl. oder leer), Kaufpreis 320 000,- *
wohnung.verkauf.22@gmail.com

Lgh.-Kaltenweide...
Exklusives EFH, 6 Zi.,184m² plus ca.
50m² Grundfläche im DG, EBK, FBH, 3
Bäder, Gä.-WC, sep. Gästeapartment
mit Sauna, Garage, 1.195m² Grdst., Bj.
2017, V: 51,63 kWh/(m²a), Strom-WP,
Kl: B, KP: 690.000,- www.von-wuel-
fing.de Tel. 0511-1260770

Schwarmstedt...
Charmanter Winkelbungalow direkt an
der Leine, 5 Zi., 175m², Gäste-WC, Ka-
chelofen, überdachte Terrasse, Marki-
se, Grg., Carport, 759m² Grdst., Bj.
1982, V: 53,8 kWh/(m²a), Strom-WP, Kl:
B, KP: 480.000,- www.von-wuelfing.de
Tel. 0511-1260770

Garbsen...
Schloß Ricklingen: renoviertes Einfami-
lienhaus, 4 Zimmer, 121m² Wfl., EBK,
Gäste-WC, Vollkeller, Garage, 2.736m²
Grdst., Bj. 1968, B: 227,2 kWh/(m²a), Öl-
ZH, Kl: G, KP: 470.000,- www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Langenhagen...
Helle ETW, 2 Zi., 52m², EBK, Wi.-Gart.,
Stellplatz, Bj. 1974, B: 164 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: F, KP: 140.000,- www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Wedemark-Meitze...
Idyllischer Reiterhof mit Wohnhaus, 5-Zi.,
220m², Reitstall, Reithalle und ca. 6.000m²,
Pferdeweide, ca. 10.000m² Grdst., Bj. 1963,
Denkmalgeschützt, KP: 1.090.000,-*
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
Bissendorf-Wietze, Freistehendes EFH mit 5
Zi., 150m², Kaminofen, HWR, Do.-Grg.mit el.
Tor, 1.000m² Grdst., Bj. 1991, B: 162,2 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: F, KP: 395.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
Bissendorf-Wietze, gepfl. Einfamilienhaus
mit 4 Zi., 132m², Gä.-WC, mod. Bad, HWR,
Garage, 1.250m² Grdst., Bj. 1979, B: 133,6
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: E, KP: 435.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

3 Zimmer gesucht!
Flughafenmitarbeiter su. m. seiner Part-
nerin eine helle 3-Zi.-ETW. Gerne mit
Kellerraum (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Landhaus/Villa gesucht.
Unternehmer su. ein repräs. Eigenheim
mit mind. 180 m² Wfl. u. hochw. Aus-
stattung in priv. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Wohlfühloase gesucht.
Familie aus HH sucht ein charmantes
Zuhause mit guter Ausstatt. u. mind. 5
Zi. in gepfl. Umgebung. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mit Garage ges.
Bahlsen-Mitarbeiter su. mit seiner Frau
ein freistehendes EFH ab 150 m² Wfl. in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mit viel Platz ges.
Ehepaar mit kl. Sohn (3) su. eine helle
ETW mit 4 Zi. in familienfreundl. Lage.
Gerne mit Stellplatz. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mellendorf, sehr schöne neu renovier-
te 3-Zimmer-Wohnung im Erd-
geschoss, 76 m², Bad mit Badewanne
und Fenster, Balkon, Keller, max. 3 Per-
sonen, keine Tierhaltung, Miete 646,00
* u. NK u. MS ab 01.10.2024 zu vermie-
ten. % (01 62) 6 23 74 79

Lgh.-Kaltenweide...
Sonniges RMH mit 4,5 Zi., 145m² Wfl., EBK,
Gä.-WC,HWR,Dachterrasse,GartenmitTer-
rasse, 180m² Grdst., Bj. 2013, V: 83,4 kWh/-
(m²a), FW-FW, Kl: B, NKM: 1.600,-* + NK
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Witwe su. Mietwohnung...
im Umkreis d. Wedemark, je nä. an Mel-
lendorf desto besser, mit 1,5 -2 Zi., nicht
möbl. aber m. Kü., mit OPNV-Anbin-
dung, KM max. 570 *, zu sofort,
% (01 76) 21 00 77 90

Ländliches Apartment mit Stil, kompl.
eingerichtet in Flughafen Nähe auf Zeit
zu vermieten (Wedemark), 50 m², neue
moderne/kompl. eingerichtete Küche,
Miele WM u. Trockner, Preis VB, inkl.
Parking % 0160 817 7097

Wedemärker
Familie mit 2 Kindern sucht 4-5 Zimmer
EG-Wohnung in Wennebostel o. Bis-
sendorf. % (01 76) 29 08 06 53

Su. 2- bis 3-Zi.-Whg., Blk., EBK,
Negenborn u, Umgeb. für Rentnerin,
% (01 62) 8 96 88 02

Arbeitslos?
Führerscheinförderung zum LKW- oder
Busfahrer durch die Agentur für Arbeit
oder das JobCenter möglich. Wir ver-
mitteln Ihnen kostenlos einen Arbeits-
platz. www.bzvjanik.de % (01 70)
3 12 89 93 oder % (0 50 41) 77 66 46

Anwaltskanzlei in Langenhagen su.
Mitarbeiter/in auf 520,-*-Basis für Tele-
fon u. leichte Büroarbeit. PC-Kenntnis-
se erforderlich, % (05 11) 77 70 23 oder
info@rechtsanwaeltin-koester.de

Wir suchen geringfügige Reinigungs-
kräfte (m/w/d) in Langenhagen
Ostpassage , Mo.-Fr. ab 17.00 Uhr
für 7 Std. wöchentlich, Bewerbung,
Info unter % (03 94 25) 31 72

Reinigungskraft (m/w/d) für ein Objekt
in der Oldenburger Allee/Lahe zu sofort
auf Minijob Basis gesucht. AZ: Mo.-Fr.
ab 19 Uhr. % (05 11) 72 20 64

MFA, ZFA o. PTA zur Verstärkung
unseres netten Teams gesucht. HNO-
Praxis im CCL, C. Naucke, ü hno-lan-
genhagen@t- online.de

Putzhilfe 1 x wöchentl. 3 Std. in Biss.-
Wietze gesu., % (01 51) 26 99 90 49

Suche Putzstelle in Langenhagen,
% 01 76 63 32 18 36

Ich biete Hilfe im Haushalt, Di. und Mi.
von 8-12 Uhr, % (0 51 30) 6 09 22 82

Reinigungshilfe
Nette Familie sucht: f. 1x wöchentlich
vormittags 4-5 Std. in priv. Haushalt in
Scherenbostel. % 0 17 6- 23 84 87 90

Wir suchen Sie für Treppenhausrei-
nigung,gute und pünktliche Bezahlung.
% 0151/21913214
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Handwerker

Immobilien

Immobiliengesuche

Vermietung

Mietgesuche

Stellengesuche
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